CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA
 Khen thưởng tập thể lớp, cá nhân HSSV năm học 201... - 201...

Kính gửi:
- Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật HSSV

- Phòng Công tác HSSV

Căn cứ Quy định thực hiện Quy chế học sinh, sinh viên các trường Đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy ban hành kèm theo quyết định số 500/QĐ-ĐHSPKTNĐ, ngày 20 tháng 7 năm 2011 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định;

Tập thể lớp:...................................chúng em xin đăng ký danh hiệu thi đua của tập thể lớp và cá nhân học sinh, sinh viên  trong năm học 201... - 201... như sau:
1. Danh hiệu tập thể lớp (tiên tiến, xuất sắc): .....................................
2. Danh hiệu cá nhân (Khá, Giỏi, Xuất sắc):
	TT
	Họ và tên HSSV
	Đạt danh hiệu
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…….

Nam Định, ngày . . .. .tháng . ... . năm ..........

	CVHT - GVCN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	LỚP TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

M5-KTHSSV